
Demolare cladiri de pe raza SRCF Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-10-2019●

Data aparitiei: 29-10-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de demolare (CPV: 45111100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1026046]

Demolare cladiri de pe raza SRCF Constanta

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1051256 / 23-08-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38 prin Sucursala Regionala CF Constanta
Aleea Albastrelelor, nr.10, , Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40
241617402, Fax: +40 241617402, Persoana contact: Magnea Maria, Punct(e) de contact: Magnea
Maria, In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Demolare cladiri de pe raza SRCF Constanta

Cod CPV:
45111100-9 - Lucrari de demolare (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari



Descriere:
Pe raza SRCF Constanta anumite constructii sunt intr-o stare avansata de degradare avand
acoperisurile distruse/lipsa, tamplariile si chiar unii pereti lipsa. Acest fapt si pozitia kilometrica la care
se afla le face imposibil de valorificat prin inchiriere si nefondata renovarea si astfel se justifica
demolarea acestor constructii. In acest sens, au fost obtinute autorizatii de desfiintare pentru un
numar de 12 obiective, nominalizate in caietul de sarcini.
Numar zile pana la care operatorii economici pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere
a ofertelor: 8 zile
Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari in a 6-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 178946.06 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
492 / 25-10-2019

Denumire Contract:
Demolare cladiri de pe raza SRCF Constanta

Valoare Contract: 178946.06 RON

Ofertanti Castigatori:

Prauco AMV Craft - CIF: 31433918, Adresa: Strada 24 Ianuarie, Nr. 51D, Botosani, Braesti, Romania,
Email: prisacariu.cosmin@gmail.com, Telefon: +40 747872902

(LicitatiaPublica.ro)


